

An illustration of a shepherd with dark, curly hair and a beard, wearing a tan tunic and a brown shawl. He is kneeling on a rocky ledge, holding a wooden staff in his right hand and reaching out with his left hand towards a white lamb. The lamb is sitting on a rocky outcrop, looking up at the shepherd. The background features a steep, green mountain slope under a blue sky with light clouds.

Hjelp Ovenfra

Samlet av
Watson Goodman

Gratis — ikke til salgs

HJELP OVENFRA

“HJELP OVENFRA” er en samling beslektede skriftsteder fra forskjellige deler av Bibelen, relatert til varierte emner. Jeg tror den beste kommentar til skriftstedene er Bibelen selv.

Guds ord kommer “ovenfra” og er virkelig til stor hjelp for hjerter som hungrer og tørster etter rettferdighet. Når et menneske omvender seg, bekjenner sine synder og av hele sitt hjerte tror på Herren Jesus Kristus som sin Frelser, vil Han fylle den troendes hjerte med sin glede og fred. Dette opplevde jeg i 1937, og i alle disse årene har det herlige fellesskapet med Ham aldri vært brutt. Jeg ber deg innstendig om å overgi deg til Ham NÅ, hvis du ikke allerede har gjort det. –Watson Goodman

GUDS KJÆRLIGHET

1

Men Gud viser sin kjærlighet til oss ved at Kristus døde for oss mens vi ennå var syndere. –Romerne 5:8

Det var før påskehøytiden, og Jesus visste at hans time var kommet da han skulle gå bort fra denne verden til Faderen. Og som han hadde elsket sine egne som var i verden, slik elsket han dem til det siste. –Johannes 13:1

Ingen har større kjærlighet enn denne at han setter sitt liv til for sine venner. –Johannes 15:13

Og fra Jesus Kristus, det tro-

verdige vitne, den førstefødte av de døde og herskeren over kongene på jorden. Han som elsker oss og løste oss fra våre synder med sitt blod.

–Johannes' åpenbaring 1:5

For så har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal fortapes, men ha evig liv.

–Johannes 3:16

Fra det fjerne har Herren åpenbaret seg for meg: Ja, med evig kjærlighet har jeg elsket deg. Derfor har jeg latt min miskunn mot deg vare ved.

–Jeremia 31:3

Og det må alle bekjenne, stor er den gudsfryktens hemmelighet: Gud åpenbaret i kjød, rettferdiggjort i ånd, sett av engler, forkynt blant folkeslag, trodd i verden, opp-tatt i herlighet. -1 Timoteus 3:16

I begynnelsen var Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Og Ordet ble kjød og tok bolig iblant oss. Og vi så hans herlighet, en herlighet som den en enbåren Sønn har fra sin Far, full av nåde og sannhet. -Johannes 1:1, 14

Alt dette skjedde for at det skulle bli oppfylt som Herren hadde sagt ved profeten: Se, jomfruen skal bli

med barn og føde en sønn, og de skal gi ham navnet Immanuel - det betyr: Med oss er Gud.

-Matteus 1:22, 23

Jeg og Faderen er ett.

-Johannes 10:30

Jesus sier til ham: Så lang en tid har jeg vært hos dere, og du kjenner meg ikke, Filip? Den som har sett meg, har sett Faderen. Hvordan kan du da si: Vis oss Faderen? Tror du ikke at jeg er i Faderen, og Faderen i meg? De ord jeg taler til dere, taler jeg ikke av meg selv, men Faderen, som blir i meg, han gjør sine gjerninger.

-Johannes 14:9, 10

JESUS, GUDS SØNN

3

Den som bekjenner at Jesus er Guds Sønn, i ham blir Gud, og han i Gud.

–1 Johannes 4:15

Engelen svarte og sa til henne: Den Hellige Ånd skal komme over deg, og Den Høyestes kraft skal overskygge deg. Derfor skal også det hellige som blir født, kalles Guds Sønn.

–Lukas 1:35

For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herredømmet er på hans skulder, og hans navn skal kalles Under, Rådgiver, Veldig Gud, Evig Far, Fredsfyrste.

–Jesaja 9:6

Ennå mens han talte, se, da kom en lysende sky og skygget over dem. Og se, det lød en røst ut fra skyen, som sa: Dette er min Sønn, den elskede! I ham har jeg velbehag: Hør ham!

–Matteus 17:5

Mannen svarte: Hvem er han, Herre, så jeg kan tro på ham? Jesus sa til ham: Du har sett ham [Guds sønn]. Han som taler med deg, han er det.

–Johannes 9:36, 37

For i ham [Jesus Kristus] bor hele guddommens fylde legemlig.

–Kolosserne 2:9

4 JESUS FORTELLER OSS HVEM HAN ER

Han sa til dem: Dere er nedenfra, jeg er ovenfra. Dere er av denne verden, jeg er ikke av denne verden. Jesus sa til dem: Sannelig, sannelig sier jeg dere: Jeg er før Abraham ble til. –Johannes 8:23, 58

Kvinnen sier til ham: Jeg vet at Messias kommer - han som kalles Kristus. Når han kommer, skal han forkynne oss alt. Jesus sier til henne: Jeg er det, jeg som taler med deg. –Johannes 4:25, 26

Jesus sa til dem: Jeg er livets brød. Den som kommer til meg, skal ikke hungre. Og den som tror på meg,

skal aldri noen gang tørste.

–Johannes 6:35

Mens jeg er i verden, er jeg verdens lys.

–Johannes 9:5

Jesus sa til henne: Jeg er oppstandelsen og livet. Den som tror på meg, skal leve om han enn dør.

–Johannes 11:25

Dere kaller meg Mester og Herre. Og med rette sier dere det, for jeg er det.

–Johannes 13:13

Jesus sier til ham: Jeg er veien og sannheten og livet. Ingen kommer til Faderen uten ved meg.

–Johannes 14:6

NOEN AV JESU MIRAKLER

5

Så bød han folket å sette seg ned i gresset, og han tok de fem brød og de to fiskene, så opp mot himmelen og velsignet dem. Og han brøt brødene og gav dem til disiplene, og disiplene delte ut til folket. Alle spiste og ble mette. Og de samlet opp stykkene som ble til overs - tolv kurver fulle. Men de som hadde spist, var omkring fem tusen menn, foruten kvinner og barn.

–Matteus 14:19-21

Simon svarte og sa til ham: Mester, vi har strevd hele natten og ikke fått noe. Men på ditt ord vil jeg kas-

te ut garnene. De gjorde så, og de fanget så mye fisk at garnene holdt på å sprenges. –Lukas 5:5, 6

Og se, to blinde satt der ved veien. Da de fikk høre at Jesus drog forbi, ropte de og sa: Herre, du Davids sønn, miskunn deg over oss! Da stanset Jesus...og sa: Hva vil dere jeg skal gjøre for dere? De sa til ham: Herre, at våre øyne må bli åpnet! Jesus ble grepet av medynk og rørte ved øynene deres. Straks fikk de sitt syn igjen, og de fulgte ham.

–Matteus 20:30, 32-34

6 JESUS KRISTUS ER SKAPER OG HERRE

...Gud, han som skapte alt ved Jesus Kristus.
–Efeserne 3:9

For i ham er alt blitt skapt, i himmelen og på jorden, det synlige og det usynlige, enten det er troner eller herredømmer eller makter eller myndigheter. Alt er det skapt ved ham og til ham. –Kolosserne 1:16

Alt er blitt til ved ham, og uten ham er ikke noe blitt til av alt som er blitt til.
–Johannes 1:3

Og hver tunge skal bekjenne at Jesus Kristus er Herre, til Gud Faders ære.
–Filipperne 2:11

...Gud... har nå i disse siste dager

talt til oss gjennom Sønnen. Ham har han innsatt som arving til alle ting. Ved ham har han også skapt verden.
–Hebreerne 1:1, 2

Så skal da hele Israels folk vite for visst at Gud har gjort ham både til Herre og til Messias, denne Jesus som dere korsfestet.
–Apgj. 2:36

Derfor døde jo Kristus og ble levende igjen, for at han skulle være Herre over både levende og døde.
–Romerne 14:9

Gud er trofast, han som kalte dere til samfunn med sin Sønn, Jesus Kristus, vår Herre.

–1 Korinter 1:9

JESUS KRISTUS ER DOMMER OVER ALLE 7

Men du, hvorfor dømmer du din bror? Eller du, hvorfor forakter du din bror? Vi skal jo alle stilles fram for Guds domstol. –Romerne 14:10

Jeg vitner for Gud og Kristus Jesus, som skal dømme levende og døde, og ved hans komme og hans rike. –2 Timoteus 4:1

Men når Menneskesønnen kommer i sin herlighet, og alle englene med ham, da skal han sitte på sin herlighets trone. Og alle folkeslag skal samles framfor ham. Han skal

skille dem fra hverandre, likesom gjeteren skiller sauene fra geitene. –Matteus 25:31, 32

For heller ikke dømmer Faderen noen, men har overgitt hele dommen til Sønnen. –Johannes 5:22

På den dag da Gud skal dømme det skjulte hos menneskene, etter mitt evangelium, ved Jesus Kristus. –Romerne 2:16

Han bød oss å forkynne for folket og vitne at han er den som Gud har satt til å være dommer over levende og døde. –Apgj. 10:42

8 FORLØSNING KUN VED KRISTUS

Jeg er døren. Om noen går inn gjennom meg, skal han bli frelst. Og han skal gå inn og gå ut og finne føde.
–Johannes 10:9

Jesus sier til ham: Jeg er veien og sannheten og livet. Ingen kommer til Faderen uten ved meg.
–Johannes 14:6

Derfor sa jeg til dere at dere skal dø i deres synder. For dersom dere ikke tror at jeg er den jeg er, skal dere dø i deres synder.
–Johannes 8:24

Og da han var fullendt, ble han opphav til evig frelse for alle dem som er lydige mot ham. Derfor kan han også fullkomment frelse dem

som kommer til Gud ved ham, da han alltid lever til å gå i forbønn for dem.
–Hebreerne 5:9; 7:25

Alle har syndet og står uten ære for Gud. Og de blir rettferdiggjort uforskyldt av hans nåde ved forløsningen i Kristus Jesus.
–Romerne 3:23, 24

Og det er ikke frelse i noen annen. For det finnes ikke noe annet navn under himmelen, gitt blant mennesker, som vi kan bli frelst ved.
–Apgj. 4:12

For Gud bestemte oss ikke til vrede, men til å vinne frelse ved vår Herre Jesus Kristus.
–1 Tessaloniker 5:9

For det er hans verk at dere er i Kristus Jesus, han som for oss er blitt visdom fra Gud, rettferdighet og helliggjørelse og forløsning.

–1 Korinter 1:30

Han som gav seg selv for oss for å løse oss ut fra all urettferdighet, og rensse for seg selv et eiendomsfolk, som med iver gjør gode gjerninger.

–Titus 2:14

Med glede kan dere da takke Faderen, som gjorde dere skikket til å få del i de helliges arv i lyset. Han er den som fridde oss ut av mørkets makt og satte oss over i sin elskede Sønns rike. I ham har vi forløsnin-

gen, syndenes forlatelse.

–Kolosserne 1:12-14

For Menneskesønnen er kommet for å søke og frelse det som var for-
tapt.

–Lukas 19:10

Og de synger en ny sang og sier: Verdig er du til å ta imot boken og åpne seglene på den, fordi du ble slaktet og med ditt blod kjøpte oss til Gud av hver stamme og tunge og folk og ætt. –Johannes' åpenbaring 5:9

Og vandre i kjærlighet, likesom også Kristus elsket oss og gav seg selv for oss som en gave og et offer, en vellukt for Gud. –Efeserne 5:2

10 SONING VED KRISTI BLOD

Hvor meget mer skal vi da, etter at vi er rettfærdiggjort ved hans blod, ved ham bli frelst fra vreden.

–Romerne 5:9

...Men vi roser oss også av Gud ved vår Herre Jesus Kristus. Ved ham har vi fått forlikelsen.

–Romerne 5:11

For dette er mitt blod, den nye pakts blod, som utgytes for mange til syndenes forlatelse.

–Matteus 26:28

For dere vet at det ikke var med forgjengelige ting, med sølv eller gull, dere ble kjøpt fri fra den dårlige ferd som var arvet fra fedrene, men med Kristi dyrebare

blod, som blodet av et feilfritt og lyteløst lam.

–1 Peter 1:18, 19

Men dersom vi vandrer i lyset, likesom han er i lyset, da har vi samfunn med hverandre, og Jesu, hans Sønn's blod renses oss fra all synd.

–1 Johannes 1:7

Hvor meget mer skal da Kristi blod - han som i kraft av en evig Ånd bar seg selv fram for Gud som et lyteløst offer - renses vår samvittighet fra døde gjerninger så vi kan tjene den levende Gud!

–Hebreeerne 9:14

I ham har vi forløsningen ved hans blod, syndenes forlatelse, etter hans nådes rikdom.

–Efeserne 1:7

FRELSE VED TROEN PÅ KRISTUS 11

For av nåde er dere frelst, ved tro. Og dette er ikke av dere selv, det er Guds gave. Det er ikke av gjerninger, for at ikke noen skal rose seg.
–Efeserne 2:8, 9

Da vi nå er rettferdiggjort av tro, har vi fred med Gud ved vår Herre Jesus Kristus.
–Romerne 5:1

For i Kristus Jesus betyr det ikke noe om en er omskåret eller uomskåret, her gjelder bare tro, virksom ved kjærlighet. –Galaterne 5:6

...Tro på Herren Jesus, så skal du bli frelst....
–Apgj. 16:31

For alt det som er født av Gud, seirer over verden. Og dette er den seier som har seiret over verden: vår tro.
–1 Johannes 5:4

De sa da til ham: Hva skal vi så gjøre for å gjøre Guds gjerninger? Jesus svarte og sa til dem: Dette er Guds gjerning at dere skal tro på ham som han har sendt.

–Johannes 6:28, 29

Men disse er skrevet for at dere skal tro at Jesus er Messias, Guds Sønn, og for at dere ved troen skal ha liv i hans navn. –Johannes 20:31

Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, barmhjertighetens Far og all trøsts Gud. –2 Korinter 1:3

Hvem er en Gud som du, en Gud som tar bort misgjerning og går overtredelse forbi for dem som er tilbake av hans arv? Han holder ikke til evig tid fast ved sin vrede, for han har lyst til miskunnhet.

–Mika 7:18

For stor over himmelen er din miskunnhet, og inntil skyene når din trofasthet. –Salmene 108:5

Herrens miskunn er det at det ikke er forbi med oss. Hans barm-

hjertighet har ennå ikke tatt slutt. Den er ny hver morgen, din trofasthet er stor. –Klagesangene 3:22, 23

For så høy som himmelen er over jorden, er hans miskunnhet mektig over dem som frykter ham. Men Herrens miskunnhet er fra evighet til evighet over dem som frykter ham, og hans rettferdighet når til barnebarn. –Salmene 103:11, 17

Frelste han oss, ikke på grunn av rettferdige gjerninger som vi hadde gjort, men etter sin miskunn, ved badet til gjenfødelse og fornyelse ved Den Hellige Ånd. –Titus 3:5

GUD INNBYR OSS TIL Å KOMME TIL HAM 13

Kom og la oss gå i rette med hverandre, sier Herren. Om deres synder er som purpur, skal de bli hvite som snø, om de er røde som skarlaget, skal de bli som den hvite ull.

–Jesaja 1:18

Ånden og bruden sier: Kom! Og den som hører det, la ham si: Kom! Og den som tørster, han får komme! Og den som vil, han får ta livets vann uforskyldt!

–Johannes' åpenbaring 22:17

Nå vel, alle dere som tørster, kom til vannene! Og dere som ingen penger har, kom, kjøp og et, ja kom,

kjøp uten penger og uten betaling vin og melk!

–Jesaja 55:1

Men på den siste, den store dag i høytiden, stod Jesus og ropte ut: Om noen tørster, han komme til meg og drikke!

–Johannes 7:37

Men da Jesus så det, ble han harm og sa til dem: La de små barn komme til meg, hindre dem ikke! For Guds rike hører slike til.

–Markus 10:14

Kom til meg, alle som strever og har tungt å bære, og jeg vil gi dere hvile!

–Matteus 11:28

14 IKKE ALLE MENNESKER ER GUDS BARN

På dette kan Guds barn og djevelens barn kjennes. Hver den som ikke gjør rettferdighet, er ikke av Gud, heller ikke den som ikke elsker sin bror. –1 Johannes 3:10

For så mange som drives av Guds Ånd, de er Guds barn. Dere fikk jo ikke trelldommens ånd, så dere igjen skulle frykte. Men dere fikk barnekårets Ånd som gjør at vi roper: Abba, Far!

–Romerne 8:14, 15

Så dere kan være uklanderlige og rene, Guds ulastelige barn midt i en vrang og forvendt slekt. Dere skinner blant dem som lys i verden.

–Filipperne 2:15

Gå derfor ut fra dem og skill dere fra dem, sier Herren, og rør ikke noe urent! Da vil jeg ta imot dere. Jeg skal være deres far, og dere skal være mine sønner og døtre, sier Herren, Den Allmektige.

–2 Korinter 6:17, 18

Men alle dem som tok imot ham, dem gav han rett til å bli Guds barn, de som tror på hans navn.

–Johannes 1:12

Ikke enhver som sier til meg: Herre, Herre! skal komme inn i himlenes rike, men den som gjør min himmelske Fars vilje. –Matteus 7:21

HVA GUDS ORD SIER OM STERKE DRIKKER 15

Kjødets gjerninger er åpenbare. Det er slikt som utukt, urenhet, skamløshet, avgudsdyrkelse, trolldom, fiendskap, trette, avindsyke, sinne, ærgjerrighet, splittelse, partier, misunnelse, mord, drukken-skap, svirelag og annet slikt. Om dette sier jeg dere på forhånd, som jeg også før har sagt dere: De som gjør slikt, skal ikke arve Guds rike.
–Galaterne 5:19-21

La oss ferdes sømmelig, som om dagen - ikke i svir og drikk, ikke i utukt og skamløshet, ikke i strid og misunnelse. Men ikle dere Herren Jesu Kristus. Og ha ikke en slik

omsorg for kjødet at det vekkes begjær!
–Romerne 13:13, 14

Ve dem som står tidlig opp om morgenen og jager etter sterk drikk, som sitter langt utover kvelden, glødende av vin!
–Jesaja 5:11

Se ikke til vinen, hvor rød den er, hvordan den perler i begeret, hvor lett den går ned! Til sist biter den som en slange og hogger som en hoggorm.
–Ordspråkene 23:31, 32

Vinen er en spotter, sterk drikk fører til bråk, og hver den som raver av den, blir ikke vis.
–Ordspråkene 20:1

16 **OPPRIKTIGHET ER IKKE NOK**

Han sa til ham: Du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte og av hele din sjel og av all din forstand. Dette er det største og første bud. Men et annet er like stort: Du skal elske din neste som deg selv.

–Matteus 22:37-39

Og da han gikk ut på veien, kom en løpende og falt på kne for ham og spurte ham: Gode mester, hva skal jeg gjøre for å arve evig liv? Men Jesus sa til ham: Hvorfor kaller du meg god? Ingen er god uten én, det er Gud. Budene kjenner du: Du skal ikke slå i hjel. Du skal ikke drive hor. Du skal ikke stjele. Du

skal ikke vitne falskt. Du skal ikke bedra noen. Hedre din far og din mor. Han sa til ham: Mester! Alt dette har jeg holdt fra jeg var ung. Da så Jesus på ham og fikk ham kjær. Og han sa til ham: Én ting mangler du: Gå bort og selg alt du eier, og gi det til de fattige. Så skal du få en skatt i himmelen. Kom så og følg meg! Men han ble trist til sinns for dette ord og gikk bedrøvet bort, for han var meget rik.

–Markus 10:17-22

Det er en vei som synes rett for en mann, men enden på det er dødens veier. –Ordspråkene 16:25

Far ikke vill! Gud lar seg ikke spotte! Det et menneske sår, det skal han også høste. –Galaterne 6:7

Mine barn, la ikke noen forføre dere! Den som gjør rettferdighet, er rettferdig, likesom Han er rettferdig. Den som gjør synd, er av djevelen. For djevelen synder fra begynnelsen.... –1 Johannes 3:7, 8

Eller vet dere ikke at de som gjør urett, ikke skal arve Guds rike? Far ikke vill! Verken horkarerer eller avgudsdyrkere eller ekteskapsbrytere eller de som lar seg bruke til unaturlig utukt, eller menn som øver utukt med menn, eller tyver

eller pengegriske eller drankere eller baktalere eller røvere skal arve Guds rike. –1 Korinter 6:9, 10

La ingen bedra dere med tomme ord! For det er jo på grunn av disse ting at Guds vrede kommer over vantroens barn. –Efeserne 5:6

Men vær Ordets gjørere, ikke bare dets hørere, ellers vil dere bedra dere selv. –Jakob 1:22

For dersom noen synes at han er noe, men ingenting er, da bedrar han seg selv. –Galaterne 6:3

For mange skal komme i mitt navn og si: Jeg er Messias! Og de skal føre mange vill. –Matteus 24:5

Derfor, likesom synden kom inn i verden ved ett menneske, og døden på grunn av synden, og døden slik trengte gjennom til alle mennesker, fordi de syndet alle. –Romerne 5:12

Når så lysten har unnfanget, føder den synd. Men når synden er fullmoden, føder den død. –Jakob 1:15

Den som synder, skal dø. En sønn skal ikke bære sin fars misgjerning, og en far skal ikke bære sin sønns misgjerning. Den rettferdighets rettferdighet skal hvile over ham, og den ugudeliges ugudelighet skal hvile over ham. –Esekiel 18:20

For kjødets attrå er død, men Åndens attrå er liv og fred. Kjødets attrå er jo fiendskap mot Gud, for det er ikke Guds lov lydige, kan heller ikke være det. –Romerne 8:6, 7

Men nå skulle vi fryde oss og være glade, fordi denne din bror var død og er blitt levende, var tapt og er funnet. –Lukas 15:32

Den som står fast i rettferdighet, for ham blir det til liv, men den som jager etter ondt, volder sin egen død. –Ordspråkene 11:19

For syndens lønn er døden.... –Romerne 6:23

KRISTUS SEIRET OVER DØDEN

19

Og som etter hellighets Ånd er godtgjort å være Guds veldige Sønn ved oppstandelsen fra de døde, Jesus Kristus, vår Herre.

–Romerne 1:4

Og da han hadde sagt dette, ropte han med høy røst: **Lasarus, kom ut!** Da kom den døde ut, ombundet med liksvøp på føtter og hender, og om hans ansikt var bundet en svetteduk. Jesus sier til dem. **Løs ham og la ham gå!**

–Johannes 11:43, 44

Derfor elsker Faderen meg, fordi jeg setter mitt liv til for at jeg skal ta det igjen. Ingen tar det fra meg, men jeg setter det til av meg selv.

Jeg har makt til å sette det til, og jeg har makt til å ta det igjen. Dette bud fikk jeg av min Far.

–Johannes 10:17, 18

Så gikk han borttil og rørte ved båren. De som bar den, stanset, og han sa: **Unge mann, jeg sier deg: Stå opp!** Da satte den døde seg opp og begynte å tale....

–Lukas 7:14, 15

Frykt ikke! Jeg er den første og den siste og den levende. Jeg var død, og se, jeg er levende i all evighet. Og jeg har nøklene til døden og dødsriket.

–Johanes' åpenbaring 1:18

Den siste fiende som blir tilintetgjort, er døden.

–1 Korinter 15:26

[Herren sa,] Du skal ikke ha andre guder foruten meg.

Du skal ikke gjøre deg noe utskåret bilde, noen avbildning av det som er oppe i himmelen, eller av det som er nede på jorden, eller av det som er i vannet nedenfor jorden.

Du skal ikke tilbe dem og ikke tjene dem....

Du skal ikke misbruke Herrens, din Guds navn, for Herren vil ikke holde den uskyldig som misbruker hans navn.

Ta hviledagen i akt så du holder den hellig, slik som Herren din Gud har befalt deg.

Seks dager skal du arbeide og gjøre all din gjerning....

Hedre din far og din mor, slik som Herren din Gud har befalt deg....

Du skal ikke slå i hjel.

Du skal ikke drive hor.

Du skal ikke stjele.

Du skal ikke si falskt vitnesbyrd mot din neste.

Du skal ikke begjære din nestes hustru. Og du skal ikke begjære din nestes hus, hans jord eller hans tjener eller hans tjenestepike, hans okse eller hans esel eller noe som hører din neste til.

DU KAN IKKE GJEMME DEG FOR GUD 21

For Guds øye vokter på hver manns veier, og han ser alle hans skritt. Det finnes intet mørke og ingen dødsskygge hvor de som gjør ondt, kan skjule seg.

–Job 34:21, 22

Eller kan noen gjemme seg på hemmelige steder så jeg ikke kan se ham? sier Herren. Fyller jeg ikke himmelen og jorden? sier Herren.

–Jeremia 23:24

Hvor skal jeg gå fra din Ånd, og hvor skal jeg flykte fra ditt åsyn? Farer jeg opp til himmelen, så er du der. Og vil jeg rede mitt leie i dødsriket, se, da er du der. Så gjør

heller ikke mørket det mørkt for deg, natten lyser som dagen, og mørket er som lyset.

–Salmene 139:7, 8, 12

Herrens øyne når alle steder, de ser både etter onde og etter gode.

–Ordspråkene 15:3

Og ingen skapning er skjult for ham. Alt ligger nakent og bart for hans øyne som vi skal stå til regnskap for.

–Hebreeerne 4:13

For ingenting er skjult som ikke skal bli åpenbaret. Heller ikke er noe gjemt uten at det skal bli kjent og komme for dagen.

–Lukas 8:17

22 EVIG FORDØMMELSE FOR DE UGUELIGE

Menneskesønnen skal sende ut sine engler, og de skal sanke ut av hans rike alt som volder anstøt, og de som lever i lovløshet. Og de skal kaste dem i ildovnen. Der skal de gråte og skjære tenner.

–Matteus 13:41, 42

De ugudelige skal fare ned til dødsriket, alle hedninger, alle de som glemmer Gud. –Salmene 9:18

Om din hånd eller din fot frister deg til fall, da hogg den av og kast den fra deg! Det er bedre for deg å gå halt eller vanfør inn til livet, enn å ha begge hender eller begge føtter og bli kastet i den evige ild.

–Matteus 18:8

Men de himler og den jord som nå er, er ved det samme Guds ord spart til ilden. De blir holdt oppe til den dag da de ugudelige mennesker skal dømmes og gå fortapt.

–2 Peter 3:7

Den straff de skal lide blir en evig fortapelse borte fra Herrens åsyn og fra hans makts herlighet.

–2 Tessaloniker 1:9

Og disse skal gå bort til evig pine, men de rettferdige til evig liv.

–Matteus 25:46

Og hvis noen ikke ble funnet innskrevet i livets bok, ble han kastet i ildsjøen.

–Johannes' åpenbaring 20:15

For han har fastsatt en dag da han skal dømme verden med rettferdighet. Dette skal skje ved den mann som han har utvalgt til det, etter at han har gitt fullgodt bevis for alle ved å oppreise ham fra de døde.

—Apgj. 17:31

Derfor vet også Herren å utfri de gudfryktige fra prøvelser, men å holde de urettferdige i varetekt med straff til dommens dag.

—2 Peter 2:9

For vi skal alle åpenbares for Kristi domstol, for at enhver kan få igjen det som er skjedd ved legemet, etter det han gjorde, enten godt eller ondt.

—2 Korinter 5:10

I dette er kjærligheten blitt fullkommen hos oss, at vi har frimodighet på dommens dag. For slik som han er, slik er også vi i denne verden.

—1 Johannes 4:17

Og likesom det er menneskenes lodd én gang å dø, og deretter dom.

—Hebreerne 9:27

Og jeg så de døde, små og store, stå for Gud, og bøker ble åpnet. Og en annen bok ble åpnet, som er livets bok. De døde ble dømt etter det som var skrevet i bøkene....

—Johannes' åpenbaring 20:12

Så skal da hver og en av oss gjøre Gud regnskap for seg selv.

—Romerne 14:12

24 JESU KRISTI NÅDE

Men med nådegaven er det ikke som med fallet. For er de mange døde på grunn av den enes fall, så er meget mer Guds nåde og nådens gave i det ene mennesket Jesus Kristus, blitt overmåte rik for de mange.

–Romerne 5:15

Så beror det altså ikke på den som vil eller på den som løper, men på Gud, som viser miskunn.

–Romerne 9:16

...For Gud står de stolte imot, men de ydmyke gir han nåde.

–1 Peter 5:5

For dere kjenner vår Herre Jesu Kristi nåde, at han for deres skyld ble fattig da han var rik, for at dere ved hans fattigdom skulle bli rike.

–2 Korinter 8:9

...Men der synden ble stor, ble nåden enda større! Og likesom synden hersket ved døden, så skal også nåden herske ved rettferdighet til evig liv ved Jesus Kristus, vår Herre.

–Romerne 5:20, 21

Med stor kraft bar apostlene fram vitnesbyrdet om Herren Jesu oppstandelse, og stor nåde var over dem alle.

–Apgj. 4:33

Etter at Gud har båret over med uvitenhetens tider, befaler han nå alle mennesker alle steder, at de skal omvende seg. –Apgj. 17:30

Nei, sier jeg dere! Men hvis dere ikke omvender dere, så skal dere alle omkomme på samme måten. –Lukas 13:3

Han sa: Omvend dere, for himlenes rike er kommet nær! –Matteus 3:2

Peter sa til dem: Omvend dere, og la dere alle døpe på Jesu Kristi navn til syndenes forlatelse, så skal dere få Den Hellige Ånds gave. Fatt da et annet sinn og omvend dere, så

deres synder kan bli utslettet, for at husvalelsens tider kan komme fra Herrens åsyn. –Apgj. 2:38; 3:19

Kast fra dere alle deres overtredelser, som dere har gjort dere skyldige i!... –Esekiel 18:31

For bedrøvelsen etter Guds sinn virker omvendelse til frelse, som ingen angrer. Men verdens bedrøvelse virker død. –2 Korinter 7:10

Den som skjuler sine overtredelser, har ingen lykke. Men den som bekjenner dem og vender seg fra dem, finner miskunnhet. –Ordspråkene 28:13

26 SYNDENES FORLATELSE

Men når den ugudelige vender om fra alle de synder han har gjort, og holder alle mine bud og gjør rett og rettferdighet, da skal han visselig leve - han skal ikke dø.

—Esekiel 18:21

Den ugudelige må forlate sin vei og den urettferdige sine tanker og omvende seg til Herren, så skal han forbarme seg over ham, og til vår Gud, for han vil gjerne forlate alt.

—Jesaja 55:7

Se, jeg står for døren og banker. Om noen hører min røst og åpner døren, da vil jeg gå inn til ham og holde nattverd med ham, og han med meg. —Johannes' åpenbaring 3:20

For dersom dere tilgir menneskene deres overtredelser, da skal også deres himmelske Far tilgi dere.

—Matteus 6:14

Da Jesus så deres tro, sa han til den lamme: **Sønn, dine synder er deg forlatt!**

—Markus 2:5

...Ved ham [Jesus]... forkynnes syndenes forlatelse for dere. Ham har Gud opphøyet ved sin høyre hånd til høvding og frelser, for å gi Israel omvendelse og syndenes forlatelse.

—Apgj. 13:38; 5:31

...og at i hans navn skal omvendelse og syndenes forlatelse forkynnes for alle folkeslag, fra Jerusalem av.

—Lukas 24:47

ADSKILLELSE FRA VERDSLIGE TING 27

For Guds nåde er åpenbaret til frelse for alle mennesker. Den opp-
takter oss til å fornekte ugudelighet
og de verdslige lyster, til å leve se-
delig og rettferdig og gudfryktig i
den verden som nå er.

–Titus 2:11, 12

La deres sinn være vendt mot det
som er der oppe, ikke mot det som
er på jorden.

–Kolosserne 3:2

Ta ikke del i mørkets ufruktbare
gjerninger, men refs dem heller!

–Efeserne 5:11

Elsk ikke verden, heller ikke de
ting som er i verden! Om noen el-

sker verden, da er ikke kjærlighe-
ten til Faderen i ham. For alt som
er i verden, kjødets lyst og øynenes
lyts, og hovmodig skryt av det en er
og har, er ikke av Faderen, men av
verden.

–1 Johannes 2:15, 16

Troløse som dere er! Vet dere ikke
at vennskap med verden er fiend-
skap mot Gud? Den som vil være
verdens venn, blir Guds fiende.

–Jakob 4:4

Rens dere og tvett dere! Ta deres
onde gjerninger bort fra mine øyne!
Hold opp med å gjøre det som er
ondt!

–Jesaja 1:16

Jeg vil gi dere et nytt hjerte, og en ny ånd vil jeg gi i dere. Jeg vil ta bort steinhjertet av deres kjød og gi dere et kjødhjerte.

–Esekiel 36:26

Når dere vet at han er rettferdig, så skjønner dere også at hver den som gjør rettferdighet, er født av ham. Vi vet at den som er født av Gud, ikke synder. Men den som er født av Gud, tar seg i vare, og den onde rører ham ikke.

–1 Johannes 2:29; 5:18

...Men dere har latt dere vaske rene. Dere er blitt helliget, dere er

blitt rettferdiggjort i den Herre Jesu navn og i vår Guds Ånd.

–1 Korinter 6:11

Jesus svarte og sa til ham: Sannelig, sannelig sier jeg deg: Uten at en blir født på ny, kan han ikke se Guds rike.

–Johannes 3:3

Derfor, om noen er i Kristus, da er han en ny skapning, det gamle er forbi, se, alt er blitt nytt.

–2 Korinter 5:17

For dere er gjenfødt, ikke av forgjengelig, men av uforgjengelig sæd, ved Guds ord, som lever og blir.

–1 Peter 1:23

AVDØD FRA SYND - OPPREIST I KRISTUS 29

Også dere har han gjort levende, dere som var døde ved deres overtredelser og synder. Han oppvakte oss med ham og satte oss med ham i himmelen, i Kristus Jesus.

–Efeserne 2:1, 6

Han som bar våre synder på sitt legeme opp på treet, for at vi skal dø bort fra syndene og leve for rettferdigheten. Ved hans sår er dere blitt legt.

–1 Peter 2:24

Er dere da oppreist med Kristus, så søk det som er der oppe, der Kristus sitter ved Guds høyre hånd. La deres sinn være vendt mot det som er der oppe, ikke mot det som

er på jorden. Dere er jo døde, og deres liv er skjult med Kristus i Gud. Når Kristus, vårt liv, åpenbares, da skal også dere åpenbares med ham i herlighet.

–Kolosserne 3:1-4

De som hører Kristus Jesus til, har korsfestet kjødet med dets lidenskaper og lyster. Dersom vi lever i Ånden, da la oss òg vandre i Ånden!

–Galaterne 5:24, 25

Langt derifra! Vi som er døde fra synden, hvordan skulle vi ennå leve i den? Slik skal også dere regne dere som døde for synden, men levende for Gud i Kristus Jesus.

–Romerne 6:2, 11

Den som sår i sitt kjød, skal høste fordervelse av kjødet. Men den som sår i Ånden, skal høste evig liv av Ånden.
 –Galaterne 6:8

Og likesom Moses opphøyet slangen i ørkenen, slik skal Menneskesønnen bli opphøyet, for at hver den som tror på ham, skal ha evig liv.
 –Johannes 3:14, 15

...Men Guds nådegave er evig liv i Kristus Jesus, vår Herre.
 –Romerne 6:23

Den som tror på Sønnen, har evig liv. Men den som ikke vil tro på Sønnen, skal ikke se livet, men Guds vrede blir over ham.
 –Johannes 3:36

Og dette er det evige liv, at de kjenner deg, den eneste sanne Gud, og ham du utsendte, Jesus Kristus.
 –Johannes 17:3

Sannelig, sannelig sier jeg dere: Den som hører mitt ord og tror ham som har sendt meg, han har evig liv. Han kommer ikke til dom, men er gått over fra døden til livet.
 –Johannes 5:24

...Men etter sin egen rådslutning... er denne nåde blitt åpenbaret ved vår frelser Jesu Kristi åpenbaring. Han har tilintetgjort døden og ført liv og uforgjengelighet fram i lyset ved evangeliet.
 –2 Timoteus 1:9, 10

Ånden selv vitner sammen med vår ånd at vi er Guds barn.

–Romerne 8:16

Og dette er vitnesbyrdet at Gud har gitt oss evig liv, og dette liv er i hans Sønn. Den som har Sønnen, har livet. Den som ikke har Guds Sønn, har ikke livet. Dette har jeg skrevet til dere for at dere skal vite at dere har evig liv....

–1 Johannes 5:11-13

Den som har mine bud og holder dem, han er den som elsker meg. Og den som elsker meg, skal bli elsket av min Far. Og jeg skal elske

ham og åpenbare meg for ham.

–Johannes 14:21

Rettferdighetens verk skal være fred. Og rettferdighetens frukt skal være ro og trygghet til evig tid.

–Jesaja 32:17

Og fordi dere er sønner, har Gud sendt sin Søns Ånd inn i våre hjerter, som roper: Abba, Far!

–Galaterne 4:6

Av dette kjenner vi at vi blir i ham og han i oss, at han har gitt oss av sin Ånd.

–1 Johannes 4:13

Ved dette vet vi at vi har lært ham å kjenne, om vi holder hans bud.

–1 Johannes 2:3

32 DEN IBOENDE KRISTUS GIR GLEDE

Men nå kommer jeg til deg. Og dette taler jeg i verden for at de skal ha min glede fullkommen i seg.

–Johannes 17:13

...Men jeg skal se dere igjen, og deres hjerte skal glede seg, og ingen tar deres glede fra dere.

–Johannes 16:22

Guds rike består jo ikke i mat og drikke, men i rettferdighet og fred og glede i Den Hellige And.

–Romerne 14:17

Dere skal øse vann med glede av frelsens kilder.

–Jesaja 12:3

Jeg er korsfestet med Kristus. Jeg lever ikke lenger selv, men Kristus lever i meg. Det liv jeg nå

lever i kjødet, det lever jeg i troen på Guds Sønn, han som elsket meg og gav seg selv for meg.

–Galaterne 2:20

Dette har jeg talt til dere for at min glede kan være i dere, og deres glede bli fullkommen.

–Johannes 15:11

Du vil kunngjøre meg livets vei. Fylde av glede er det for ditt åsyn, livsalighet ved din høyre hånd i evighet.

–Salmene 16:11

Ham elsker dere, enda dere ikke har kjent ham. Ham tror dere på, enda dere nå ikke ser ham. Og dere fryder dere med en usigelig og herliggjort glede.

–1 Peter 1:8

LYDIGHET MOT HERREN ER NØDVENDIG 33

Men dersom dere ikke lyder Herren, men er gjenstridige mot Herrens ord, så skal Herrens hånd være mot dere som den var mot deres fedre.

–1 Samuel 12:15

Vet dere ikke, at når dere byr dere fram for å lyde noen som tjenere, så er dere dermed tjenere under den som dere lyder. Dere blir enten tjenere under synden til død, eller under lydigheten til rettferdighet.

–Romerne 6:16

Men dere som lider trengsel, skal han gi ro sammen med oss. Dette skal skje når Herren Jesus åpenba-

rer seg fra himmelen med sin makts engler. Han kommer med flammende ild, og tar hevn over dem som ikke kjenner Gud og over dem som ikke er lydige mot vår Herre Jesu evangelium. Den straff de skal lide blir en evig fortapelse borte fra Herrens åsyn og fra hans makts herlighet.

–2 Tessaloniker 1:7-9

Se, jeg legger i dag fram for dere velsignelsen og forbannelsen: Velsignelsen, så sant dere lyder Herrens, deres Guds bud, som jeg gir dere i dag, og forbannelsen, dersom dere ikke lyder Herrens, deres Guds bud....

–5 Mosebok 11:26-28

34 BEKJENNELSE AV KRISTUS ER NØDVENDIG

Og hver tunge skal bekjenne at Jesus Kristus er Herre, til Gud Faders ære.
–Filipperne 2:11

Derfor, hver den som bekjenner meg for menneskene, ham skal også jeg kjennes ved for min Far i himmelen. Men den som forneker meg for menneskene, ham skal også jeg fornekte for min Far i himmelen.
–Matteus 10:32, 33

På dette skal dere kjenne Guds Ånd: hver ånd som bekjenner at Jesus er Kristus, kommet i kjød, er av Gud.
–1 Johannes 4:2

Den som bekjenner at Jesus er Guds Sønn, i ham blir Gud, og han i Gud.
–1 Johannes 4:15

For dersom du med din munn bekjenner at Jesus er Herre, og i ditt hjerte tror at Gud oppreiste ham fra de døde, da skal du bli frelst. Med hjertet tror en til rettferdighet, og med munnen bekjenner en til frelse.
–Romerne 10:9, 10

Hver den som forneker Sønnen, har heller ikke Faderen. Den som bekjenner Sønnen, har også Faderen.
–1 Johannes 2:23

For den som skammer seg ved meg og mine ord, ham skal også Menneskesønnen skamme seg ved når han kommer i sin og Faderens og de hellige englers herlighet.

–Lukas 9:26

SATAN – VÅR ERKEFIENDE 35

Vær edrue, våk! Deres motstander, djevelen, går omkring som en brølende løve og søker noen han kan oppsluke. Stå ham imot, faste i troen!...

–1 Peter 5:8, 9

Da ble Jesus av Ånden ført ut i ørkenen for å fristes av djevelen. Da sa Jesus til ham: Bort fra meg, Satan! For det står skrevet: Herren din Gud skal du tilbe, og ham alene skal du tjene. Da forlot djevelen ham, og se, engler kom og tjente ham.

–Matteus 4:1, 10, 11

For øvrig: Bli sterke i Herren og i hans veldige kraft! Ta på dere Guds

fulle rustning, så dere kan holde stand mot djevelens listige angrep.

–Efeserne 6:10, 11

For våre våpen er ikke kjødelige, men de er mektige for Gud til å bryte ned festningsverker.

–2 Korinter 10:4

...Han [djevelen] var en drapsmann fra begynnelsen og står ikke i sannheten. For det er ikke sannhet i ham... for han er en løgner og løgnens far.

–Johannes 8:44

...Ham tilgir også jeg... for at vi ikke skal bli overlistet av Satan. For hva han har i sinne, det er vi ikke uvitende om.

–2 Korinter 2:10, 11

Da nå barna har del i kjød og blod, fikk også han på samme vis del i det, for at han ved døden skulle gjøre til intet den som hadde dødens velde, det er djevelen.

–Hebreerne 2:14

Den som gjør synd, er av djevelen. For djevelen synder fra begynnelsen. Til dette ble Guds Sønn åpenbaret, for at han skulle gjøre ende på djevelens gjerninger.

–1 Johannes 3:8

...for at du skal åpne deres øyne, så de kan vende seg fra mørke til lys og fra Satans makt til Gud, for at de kan få syndenes forlatelse og arvedel

blant dem som er helliget ved troen på meg.

–Apgj. 26:18

Hvem kan skille oss fra Kristi kjærlighet? Trengsel eller angst eller forfølgelse eller sult eller nakenhet eller fare eller sverd? Men i alt dette vinner vi mer enn seier ved ham som elsket oss.

–Romerne 8:35, 37

Vær derfor Gud undergitt! Men stå djevelen imot, så skal han fly fra dere. Hold dere nær til Gud, så skal han holde seg nær til dere....

–Jakob 4:7, 8

Nå holdes dom over denne verden. Nå skal denne verdens fyrste kastes ut.

–Johannes 12:31

Om jeg taler med menneskers og englers tunger, men ikke har kjærlighet, da er jeg en lydende malm eller en klingende bjelle.

–1 Korinter 13:1

Dersom noen sier: Jeg elsker Gud! - og likevel hater sin bror, så er han en løgner. For den som ikke elsker sin bror som han har sett, hvorledes kan han elske Gud, som han ikke har sett? –1 Johannes 4:20

Igjen sier han til ham, annen gang: Simon, Johannes' sønn, elsker du meg? Han sier til ham: Ja, Herre, du vet at jeg har deg kjær. Han sier til ham: Vokt mine får!

–Johannes 21:16

Men Åndens frukt er kjærlighet, glede, fred, langmodighet, mildhet, godhet, trofasthet, saktmodighet, avholdenhet. Mot slike er loven ikke.

–Galaterne 5:22, 23a

Dersom dere elsker meg, da holder dere mine bud. –Johannes 14:15

Av dette skal alle kjenne at dere er mine disipler, om dere har kjærlighet til hverandre. –Johannes 13:35

Vi vet at vi er gått over fra døden til livet, fordi vi elsker brødrene. Den som ikke elsker, blir i døden.

–1 Johannes 3:14

For dette er kjærligheten til Gud at vi holder hans bud. Og hans bud er ikke tunge. –1 Johannes 5:3

38 JESU KRISTI OPPSTANDELSE

Etter at Jesus var oppstått, tidlig den første dag i uken, viste han seg først for Maria Magdalena, som han hadde drevet sju onde ånder ut av.

–Markus 16:9

Han som ble gitt for våre overtreddelser og oppreist til vår rettferdiggjørelse.

–Romerne 4:25

Vi er vitner om alt det han gjorde både i jødernes land og i Jerusalem, han som de drepte ved å henge ham på et tre. Ham oppreiste Gud på den tredje dag og lot ham åpenbare seg, ikke for hele folket, men for de vitner som forut var

utvalgt av Gud - for oss, vi som åt og drakk sammen med ham etter at han var oppstått fra de døde.

–Apgj. 10:39-41

Åtte dager deretter var hans disipler igjen inne, og Tomas var med dem. Da kom Jesus mens dørene var lukket. Han stod midt iblant dem og sa: Fred være med dere! Deretter sier han til Tomas: Rekk din finger hit, og se mine hender. Og rekk din hånd hit, legg den i min side, og vær ikke vantro, men troende! Tomas svarte og sa til ham: Min Herre og min Gud!

–Johannes 20:26-28

OPPSTANDELSEN, VÅRT HERLIGE HÅP 39

...Den time kommer, og den er nå, da de døde skal høre Guds Sønnens røst, og de som hører, skal leve. Undre dere ikke over dette! For den time kommer da alle de som er i gravene skal høre hans røst. Og de skal komme ut, - de som har gjort det gode, til livets oppstandelse, men de som har gjort det onde, til dommens oppstandelse.

—Johannes 5:25, 28, 29

Eller vet dere ikke at alle vi som ble døpt til Kristus Jesus, ble døpt til hans død? Vi ble altså begravet med ham ved dåpen til døden, for at likesom Kristus ble oppreist fra

de døde ved Faderens herlighet, så skal også vi vandre i et nytt liv. For er vi blitt forenet med ham ved en død som er lik hans død, så skal vi også bli det ved en oppstandelse som er lik hans oppstandelse.

—Romerne 6:3-5

Dersom Kristus bor i dere, da er nok legemet dødt på grunn av synd, men ånden er liv på grunn av rettferdighet. Men dersom hans Ånd som reiste Jesus opp fra de døde, bor i dere, da skal han som reiste Kristus opp fra de døde, også levendegjøre deres dødelige legemer ved sin Ånd, som bor i dere.

—Romerne 8:10, 11

40 HELLIGHET FOR HERREN

...fordi han så til sitt folk og forløste det! ... (og) fri oss fra våre fienders hånd og gi oss å tjene ham uten frykt i hellighet og rettferd for hans åsyn alle vårt livs dager.

-Lukas 1:68, 74, 75

Når vi så har disse løfter, mine kjære, så la oss rense oss fra all urenhet på kjød og ånd, og fullende vår helliggjørelse i gudsfrykt!

-2 Korinter 7:1

For øvrig altså, brødre, ber og formaner vi dere i Herren Jesus: Likesom dere har lært av oss hvordan dere bør vandre og være til

behag for Gud - slik dere også vandrer - så må dere gjøre enda større framgang i dette. Dere kjenner jo de påbud vi gav dere ved Herren Jesus. For dette er Guds vilje, deres helliggjørelse: Hold dere borte fra hor. Hver av dere må vite å vinne sin egen ektefelle i hellighet og ære. For Gud kalte oss ikke til urenhet, men til helliggjørelse.

-1 Tessaloniker 4:1-4, 7

Men vær, etter Den Hellige som kalte dere, også dere hellige i all deres ferd. For det er skrevet: Dere skal være hellige, for jeg er hellig.

-1 Peter 1:15, 16

Derfor led også Jesus utenfor porten, for å hellige folket ved sitt eget blod.

–Hebreerne 13:12

For i ham har han utvalgt oss før verdens grunnvoll ble lagt, for at vi skulle være hellige og ulastelige for hans åsyn. Og ikle dere det nye menneske, som er skapt etter Gud i den rettferdighet og hellighet som er av sannheten.

–Efeserne 1:4; 4:24

Det skal være en ryddet vei, og den skal kalles den hellige vei. Ingen uren skal gå på den, men den hører hans folk til. Ingen veifarende, ikke engang dårer, skal fare vill.

–Jesaja 35:8

Dersom vi bekjenner våre synder, er han trofast og rettferdig, så han forlater oss syndene og renses oss fra all urettferdighet.

–1 Johannes 1:9

Da nå alt dette går i oppløsning, hvor viktig er det da at dere ferdes i hellighet og gudsfrykt.

–2 Peter 3:11

Jag etter fred med alle, og etter helliggjørelse. For uten helliggjørelse skal ingen se Herren.

–Hebreerne 12:14

Gi Herren hans navns ære, tilbe Herren i hellig skrud.

–Salmene 29:2

42 ÅNDSFYLTE MENNESKER

Hvis da dere som er onde, vet å gi deres barn gode gaver, hvor meget mer skal da den himmelske Far gi Den Hellige Ånd til dem som ber ham.
–Lukas 11:13

Og da de hadde bedt, skalv stedet der de var samlet. Og de ble alle fylt med Den Hellige Ånd, og de talte Guds ord med frimodighet.
–Apgj. 4:31

Min Ånd vil jeg gi inne i dere, og jeg vil gjøre det så at dere følger mine bud og holder mine lover og gjør etter dem.
–Esekiel 36:27

Men dere er ikke i kjødet, dere er i Ånden, så sant Guds Ånd bor i

dere. Men om noen ikke har Kristi Ånd, da hører han ikke Kristus til.
–Romerne 8:9

Men dere skal få kraft idet Den Hellige Ånd kommer over dere. Og dere skal være mine vitner....
–Apgj. 1:8

For han var en god mann og full av Den Hellige Ånd og tro....
–Apgj. 11:24

Men disiplene ble fylt av glede og Den Hellige Ånd.
–Apgj. 13:52

Drikk dere ikke drukne av vin, for det fører bare til utskeielser, men bli fylt av Ånden.
–Efeserne 5:18

VIDUNDERLIGE LØFTER TIL DE KRISTNE 43

Herren er nær hos dem som har et sønderbrutt hjerte, og han frelser dem som har en sønderknust ånd.
—Salmene 34:19

Alt dette har jo min hånd gjort, og slik ble alt dette til, sier Herren. Men den jeg vil se til, det er den elendige, og den som har en sønderbrutt ånd og er forferdet over mitt ord.
—Jesaja 66:2

Jesus sa til ham: Om du kan tro, alt er mulig for den som tror.
—Markus 9:23

Mine kjære! Undre dere ikke over den ild som kommer over dere til prøvelse, som om det var noe merkelig som hendte dere. Men i

samme grad som dere har del i Kristi lidelser, skal dere glede dere, for at dere også kan juble i glede når hans herlighet blir åpenbaret.

—1 Peter 4:12, 13

Han skal tørke bort hver tåre fra deres øyne. Og døden skal ikke være mer, og ikke sorg, og ikke skrik, og ikke pine skal være mer. For de første ting er veket bort.

—Johannes' åpenbaring 21:4

Sett din lit til Herren og gjør godt. Bo i landet, og legg vinn på trofasthet.

—Salmene 37:3

Søk da først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt dette i tillegg!

—Matteus 6:33

44 LØFTER TIL DEN FRISTEDE

For ved at han selv har lidt og er blitt fristet, kan han komme dem til hjelp som blir fristet.

–Hebreerne 2:18

Men fredens Gud skal i hast knuse Satan under deres føtter....

–Romerne 16:20

Når du går gjennom vann, er jeg med deg, og gjennom elver, skal de ikke overskylle deg. Når du går gjennom ild, skal du ikke svies....

–Jesaja 43:2

Dere har ikke møtt noen fristelse som mennesker ikke kan tåle. Og Gud er trofast. Han skal ikke la dere bli fristet over evne, men gjø-

re både fristelsen og utgangen på den slik at dere kan tåle den.

–1 Korinter 10:13

Mange er den rettfærdiges ulykker, men Herren utfrir ham av dem alle.

–Salmene 34:20

For vi vet at alle ting samvirker til gode for dem som elsker Gud, dem som etter hans råd er kalt.

–Romerne 8:28

For vi har ikke en yppersteprest som ikke kan ha medlidenhet med oss i vår skrøpelighet, men en som er prøvet i alt i likhet med oss, men uten synd.

–Hebreerne 4:15

Den som seirer, skal arve alle ting. Jeg vil være hans Gud og han skal være min sønn.

–Johannes' åpenbaring 21:7

Den som seirer, ham vil jeg gjøre til en støtte i min Guds tempel, og han skal aldri mer gå ut derfra. Og jeg vil skrive på ham min Guds navn, og navnet på min Guds stad - det nye Jerusalem, som kommer ned fra himmelen fra min Gud - og mitt eget navn, det nye.

–Johannes' åpenbaring 3:12

Den som seirer skal på samme vis bli kledd i hvite klær. Jeg skal så visst ikke utslette hans navn av livets bok, og jeg vil kjennes ved

hans navn for min Far og for hans engler. –Johannes' åpenbaring 3:5

Den som seirer, ham vil jeg gi å sitte med meg på min trone, likesom jeg og har seiret og har satt meg med min Far på hans trone.

–Johannes' åpenbaring 3:21

Den som har øre, han høre hva Ånden sier til menighetene: Den som seirer, ham vil jeg gi å ete av livets tre, som er i Guds Paradis!

–Johannes' åpenbaring 2:7

Den som seirer, og som tar vare på mine gjerninger inntil enden, ham vil jeg gi makt over folkeslagene. –Johannes' åpenbaring 2:26

46 HVA GUD SIER OM SKILSMISSE

Til dem som er gift, har jeg dette bud, ikke fra meg selv, men fra Herren: En kvinne skal ikke skille seg fra sin mann. Men er hun skilt fra ham, skal hun enten fortsette å leve ugift eller forlike seg med mannen. Og en mann skal ikke skille seg fra sin hustru.

–1 Korinter 7:10, 11

For den gifte kvinne er ved loven bundet til sin mann så lenge han lever. Men dersom mannen dør, er hun løst fra loven som bandt henne til mannen. Derfor skal hun kalles en horkvinne dersom hun, mens mannen ennå lever, blir en annen

manns hustru. Men dersom mannen dør, er hun fri fra loven, og er ingen horkvinne om hun gifter seg med en annen mann.

–Romerne 7:2, 3

Hver den som skiller seg fra sin hustru og gifter seg med en annen, driver hor. Og den som gifter seg med en kvinne som er skilt fra sin mann, driver hor. –Lukas 16:18

Men jeg sier dere: Hver den som skiller seg fra sin hustru av noen annen grunn enn hor, er årsak til at hun driver hor. Og den som gifter seg med en fraskilt kvinne, driver hor. –Matteus 5:32

Og når jeg er gått bort og har gjort i stand et sted for dere, kommer jeg igjen og skal ta dere til meg, for at også dere skal være der jeg er.

–Johannes 14:3

Da skal Menneskesønnens tegn vise seg på himmelen, og alle folk på jorden skal bryte ut i klagerop, og de skal se Menneskesønnen komme på himmelens skyer med kraft og stor herlighet.

–Matteus 24:30

For den som skammer seg over meg og mine ord i denne utro og syndige slekt, ham skal også Menneskesønnen skamme seg ved når han kommer i sin Fars herlighet....

–Markus 8:38

Mine kjære, nå er vi Guds barn, og det er ennå ikke åpenbaret hva vi skal bli! Vi vet at når han åpenbares, da skal vi bli ham like, for vi skal se ham som han er. Og hver den som har dette håp til ham, renser seg selv, likesom Han er ren.

–1 Johannes 3:2, 3

Vær da også dere rede! For Menneskesønnen kommer i den time dere ikke tenker.

–Lukas 12:40

For Menneskesønnen skal komme i sin Fars herlighet med sine engler, og da skal han gi enhver igjen etter hans gjerning.

–Matteus 16:27

48 GUDS ORD

Himmel og jord skal forgå, men mine ord skal slett ikke forgå.

–Lukas 21:33

For aldri er noe profetord brakt fram ved menneskers vilje, men de hellige Guds menn talte drevet av Den Hellige Ånd.

–2 Peter 1:21

Hele Skriften er innåndet av Gud og nyttig til lærdom, til overbevisning, til rettledning, til opplytelse i rettferdighet.

–2 Timoteus 3:16

Ditt ord er en lykt for min fot og et lys på min sti.

–Salmene 119:105

BE OG TILGI

Slik skal dere da be: Fader vår, du som er i himmelen! Helliget werde ditt navn. Komme ditt rike. Skje din vilje, som i himmelen, så og på jorden. Gi oss i dag vårt daglige brød. Og forlat oss vår skyld, som vi òg forlater våre skyldnere. Og led oss ikke inn i fristelse, men fri oss fra det onde. For ditt er riket og makten og æren i evighet. Amen. For dersom dere tilgir menneskene deres overtredelser, da skal også deres himmelske Far tilgi dere. Men om dere ikke tilgir menneskene deres overtredelser, da skal heller ikke deres Far tilgi det dere har forbrutt.

–Matteus 6:9-15

GUDS VEI TIL FRELSE

Jeg trenger en Frelser.

Alle har syndet og står uten ære for Gud. –Romerne 3:23

Kristus døde for meg.

For også Kristus led én gang for synder, en rettferdig for urettferdige, for å føre oss fram til Gud... –1 Peter 3:18

Jeg må omvende meg fra mine synder.

Fatt da et annet sinn og omvend dere, så deres synder kan bli utslettet... –Apgj. 3:19

Den som skjuler sine overtredelser, har ingen lykke. Men den som bekjenner dem og vender

seg fra dem, finner miskunnhet.
–Ordspråkene 28:13

Jeg må ta imot Jesus ved tro.

Men alle dem som tok imot ham, dem gav han rett til å bli Guds barn, de som tror på hans navn. –Johannes 1:12

Jeg kan ha frelsesvisshet.

Den som har Sønnen, har livet... –1 Johannes 5:12

Sannelig, sannelig sier jeg dere: Den som hører mitt ord og tror ham som har sendt meg, han har evig liv. Han kommer ikke til dom, men er gått over fra døden til livet. –Johannes 5:24

Published in numerous languages by World Missionary Press, Inc.,
as God supplies funds in answer to prayer. **For questions or more
information by country, visit: www.wmp-contacts.org**

World Missionary Press
PO Box 120
New Paris, IN 46553-0120 USA
www.wmpress.org

6-24



Read booklets online or by App
www.wmp-readonline.org
62 Norwegian HFA